[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2012/2022

São Roque, 1 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor, Prefeito

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência, as providências necessárias visando a reforma e revitalização do terminal rodoviário.
O presente pedido tem por objetivo atender aos pedidos dos comerciantes do local, pois o terminal rodoviário atende diariamente a população de São Roque e de toda a região, necessitando assim, de um ambiente que atenda suas necessidades e possa atender os comerciantes que ali trabalham e passam a semana inteira.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2022 - 14:53 14364/2022/cg

1